DEPEND	ENCIA	FUNCIONARIO	CARGO	CORREO INSTITUCIONAL
1 COMIS	SIÓN ORGANIZADORA			
1.1	PRESIDENCIA	Dr. Romel Pinedo Rios	Presidente	presidencia@unach.edu.pe / rpinedo@unach.edu.pe
1.2	VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA	Dr. Manuel Ernesto Paz López	Vicepresidente Académico	vp-academica@unach.edu.pe / mpaz@unach.edu.pe
1.3	VICEPRESIDENCIA DE INVESTIGACIÓN	Dra. María Luz Ortiz de Agui	Vicepresidente de Investigación	vpinvestigacion@unach.edu.pe / mortiz@unach.edu.pe
2 ÓRGAI	NOS ESPECIALES			
02.1.	DEFENSORÍA UNIVERSITARIA	Dr. Augusto Antonio Mechato Anastasio	Defensor Universitaria	defensoriauniversitaria@unach.edu.pe
02.2.	TRIBUNAL DE HONOR	Dra. Kelly Myriam Jimenez de Aliaga	Presidente	thonor@unach.edu.pe / asist-thonor@unach.edu.pe
3 ÓRGAI	NO DE CONTROL			
03.1.	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL			
4 ÓRGAI	NOS DE ADMINISTRACIÓN INTERNA			
04.1.	OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA	Dr. Iván Terrones Castañeda	Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica	asesoriajuridica@unach.edu.pe
04.2.	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	C.P.C. Jhon Campos Saavedra	Jefe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto	ogpp@unach.edu.pe / jcampos@unach.edu.pe
	04.2.1. UNIDAD FORMULADORA	Ing. Jorge Luis Navarro Diaz	Jefe de la Unidad Formuladora	uformuladora@unach.edu.pe / jnavarro@unach.edu.pe
04.3.	OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES	Dr. Iván Terrones Castañeda	Jefe (e) de la Oficina de Cooperación y Relaciones Internacionales	ogcooperaciont@unach.edu.pe / asist-cooperaciont@unach.edu.pe
04.4.	OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD	Dr. Isaias Wilmer Dueñas Sayaverde	Jefe de la Oficina de Gestión de la Calidad	licenciamiento@unach.edu.pe / asis-licenciamiento@unach.edu.pe
04.5.	OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	Lic. Alindor Vásquez Mejía	Jefe (e) de la Oficina de Comunicación e Imagen Institucional	imagen@unach.edu.pe / avasquezm@unach.edu.pe
5 ADMII	NISTRACIÓN INTERNA: ÓRGANOS DE APOYO			
05.1.	DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	Ing. John Fernando Quispe Lozada	Director General de Administración	administracion1@unach.edu.pe
	05.1.1. UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	Lic. Elizabeth Gil Lozano	Jefe de la Unidad de Recursos Humanos	recursoshumanos@unach.edu.pe / egil@unach.edu.pe
	05.1.2. UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	Ing. Cristian Cueva Vega	Jefe de la Unidad de Abastecimiento	abastecimiento@unach.edu.pe
	05.1.3. UNIDAD DE TESORERÍA Y CONTABILIDAD	C.P.C. Johan Raphael Valdivia Orrego	Jefe de la Unidad de Tesorería y Contabilidad	economia@unach.edu.pe
	05.1.4. UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES	Ing. Elmer Nilton Ruiz Llamoctanta	Jefe(e) de la Unidad Ejecutora de Inversiones	infraestructura@unach.edu.pe
	05.1.5. UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES	Ing. John Fernando Quispe Lozada	Jefe(e) de la Unidad de Servicios Generales	serviciosgenerales@unach.edu.pe
05.2.	OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	Ing. Alcides Núñez Guevara	Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información	informatica@unach.edu.pe
05.3.	SECRETARÍA GENERAL	Abg. Iván Rolando Terrones García	Secretario General (e)	secretaria-general@unach.edu.pe
	NOS DE LÍNEA T			
06.1.	CONSEJO DE FACULTAD			
06.2.	DECANATO			
\vdash	06.2.1. DEPARTAMENTO ACADÉMICO			
 	DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS AMBIENTALES	Mgtr. Ever Nuñez Bustamante	Responsable del Departamento Académico de Ciencias Ambientales	enunezb@unach.edu.pe
	DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS FORESTALES	Mgtr. Jim Jairo Villena Velasquez	Responsable del Departamento Académico de Ciencias Forestales	jjvillena@unach.edu.pe
\vdash	 	Mgtr. Martin Diaz Torres	Responsable del Departamento Académico de Ciencias y Tecnologia Agroindus	
\vdash	DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ESTUDIOS CENERALES	Mgtr. Edgar Alexander Davila Tarrillo	Responsable del Departamento Académico de Contabilidad	eadavilat@unach.edu.pe
	DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA ENFERMEDÍA	Dr. Hernan Tafur Coronel	Sub coordinador del departamento Académico de Estudios Generales	htafurco@unach.edu.pe
H	DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA ENFERMERÍA DEPARTAMENTO ACADEMICO DE MATERIALES Y ESTRUCTURAS	Dr. Hernan Tafur Coronel Dra. Carmen Rosa Cardenas Rosales	Sub coordinador del departamento Académico de Ciencias de la Enfermeria Sub coordinador del departamento Académico de Materiales y Estructuras	htafurco@unach.edu.pe crcardenasr@unach.edu.pe
	06.2.2. ESCUELA PROFESIONAL	Dra. Carmen Rosa Cardenas Rosales	Sub coordinador del departamento Académico de Suelos, transporte e hidraul	arcardenasi@anacir.edu.pe
	ESCUELA PROFESIONAL ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL	Dr. Miguel Angel Arango Llantoy	Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Agroindustrial	marango@unach.edu.pe
	ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGRONDOSTRIAL ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA FORESTAL Y AMBIENTAL	Dr. Pedro Javier Mansilla Córdova	Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Agroffidustrial Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Forestal y Ambiental	pjmansilla@unach.edu.pe
	ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERIA		Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Infermeria Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Enfermeria	rsavellaneday@unach.edu.pe
	ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD	Dr. Edi Rojas Campos	Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Contabilidad	erojasc@unach.edu.pe
	ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA CIVIL	Dra. Martha Gladys Huaman Tanta	Sub Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Civil	mghuamant@unach.edu.pe
	06.2.3. UNIDAD DE INVESTIGACIÓN			
	06.2.4. UNIDAD DE POSGRADO			
06.3.	ÓRGANOS DEPENDIENTES DEL RECTORADO			
	06.3.1. ESCUELA DE POSGRADO			
06.4.	ÓRGANOS DEPENDIENTES DEL VICERRECTORADO ACADÉMICO			
	06.4.1. DIRECCIÓN DE PROYECCIÓN SOCIAL Y EXTENSIÓN CULTURAL	Dr. Hector Orlando Chavez Angulo	Director de la DIRECCIÓN DE PROYECCIÓN SOCIAL Y EXTENSIÓN CULTURAL	responsabilidadsocial@unach.edu.pe
	06.4.2. DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO	Lic. Nancy Sempertegui Sanchez	Director de la DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO	bienestar@unach.edu.pe
	06.4.3. DIRECCIÓN DE ADMISIÓN	Ing. Juan Esteban Gonzales Garcia	Director de la DIRECCIÓN DE ADMISIÓN	admision@unach.edu.pe
	06.4.4. DIRECCIÓN DE SERVICIOS ACADÉMICOS	Dr. Erlinda Holmos Flores	Director de la DIRECCIÓN DE SERVICIOS ACADÉMICOS	sacademicos@unach.edu.pe
06.5.	ÓRGANOS DEPENDIENTES DEL VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN			
	06.5.1. DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	Mgtr. Daniel Jesús Castro vargas	Director de la DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	direccionpbys@unach.edu.pe

Universidad Nacional Autónoma de Chota DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS Chota 2024

		CEPRE	Ing. Jhonner Mejía Huamán	Director del Centro Pre Universitario	cepre@unach.edu.pe
		IDIOMAS	Lic. Saul Fonseca Matinez	Director Encargado del Centro de Idiomas	centro_idiomas@unach.edu.pe / sfonseca@unach.edu.pe
		СОМРИТО	Mgtr. Daniel Jesús Castro vargas	Director del Centro de Computo	centrocomputo@unach.edu.pe
	06.5.2.	DIRECCIÓN DE INCUBADORAS DE EMPRESAS	Mgtr. Lili Díaz Manosalva	Director de la DIRECCIÓN DE INCUBADORAS DE EMPRESAS	dirincubadora@unach.edu.pe / asistenteincubadora@unach.edu.pe
	06.5.3.	DIRECCIÓN INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	Ing.Tony Steven Chuquizuta Trigoso	Director de la DIRECCIÓN INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	transferenciat@unach.edu.pe / jefe-transferenciat@unach.edu.pe
	06.5.4.	INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN	Ing.Tony Steven Chuquizuta Trigoso	Director del Instituto de Investigación	investigacion@unach.edu.pe / tchuquizuta@unach.edu.pe